IFCE, Campus Crateús – Resultado do Edital de Graduados e Transferidos 2014.2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - IFCE

DEPARTAMENTO DE ENSINO

RESULTADO DO EDITAL PARA ADMISSÃO DE TRANSFERIDOS

E GRADUADOS DE 2014

O Departamento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Ceará (IFCE), Campus Crateús, usando das atribuições que lhe conferem os artigos  20,

24 e 28 do  Regulamento da Organização Didática (ROD), aprovado pela  Resolução

CONSUP nº  33, de 02 de setembro de 2010, torna público o Resultado do Edital de

Seleção para preenchimento de vagas para  ingresso  por  Transferência  Interna,

Transferência Externa e como Graduado, para as turmas de cursos superiores com início

no semestre 2014.2.

Curso de Bacharelado em Zootecnia

 Kenya da Cruz Castro – 1ª colocada

 Flaviana de Lima Araújo – 2ª colocada

 Mariana Fernandes Costa Vieira – 3ª colocada

Curso de Licenciatura em Física

 José Wilson de Moraes Costa Júnior – 1º colocado

 Antônio Gilvan Magalhães – 2º colocado

IFCE, Campus Crateús – Resultado do Edital de Graduados e Transferidos 2014.2

 Rosilene Rosa Rodrigues – 3º colocado

 Francisco Rosberg Chaves Soares – 4º colocado

 Távilo Breno Barbosa Pessoa – 5º colocado

Curso de Licenciatura em Letras

Graduados:

 Luciana Palhano Marques – 1ª colocada

 Marcos Sebastião da Silva – 2º colocado

 Joice Soares de Araújo – 3ª colocada

 Maria Eliete Abel Ferreira – 4ª colocada

 Marcos Pimentel Ferreira – 5º colocado

Transferidos:

 Antônio Wadan G. Cavalcante – 1º colocado

 Francisca Juliana R. Mendes – 2ª colocada

Crateús, 10 de setembro de 2013.

Prof. João Henrique da Silva Luciano

Departamento de Ensino / IFCE – Campus Crateús.